aJ-J

H4TMIREEE (EPD)
EixeEs . JR-AI-22077E

i

HRIREER

BERAT

KM 1EHD

B R
m 5x%EA IR
QIFEMATE Q%E QOB @A -HIFEIE
OFE - UY10)L

RGOV, FEMLE - 5T

B : BP-70C65
A . BFEEAN (EP)
EESERE T/00:658/53 (A431)

HS—: 658/ (A437)
SRA3
AR

AKX
M ENR

SIAY=ro)ce =
v —THRAatt
AX—hEZRRYYU1—2 3 > FERKES
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

SUMPORRIESAII OIS A
—RAEEAT T T TR EHEERE
BRETFRBXIFEH]12-2-1
https.//ecoleaf-label.jo

SHARP

yv—ThK &t

(Sharp Corporation)

TFTORNWINAS—ESH

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-70C65

BERBES JR-AI-22077E
ERAPCRES PA-590000-AI-03

PCR% B AL DEER [553hR]
A 202285H23H
WII&I8E  20224589H
RS E@RBIAREE S T
RAES IV-AI-22077
IREEEZAARE 202746588H
PCRLE1—-DENE

oEBF 20194 114 8H
FER M5 &2
(—REHEE NS XTI LR EHEES)
B=EHBGILE*
SEBIREER AR &

ISO14025(CHE 2 e ARBEERUVT —H DML U FARIE
CPEB LAl

*SRTLFREPER T TEERAANDIREIDBS(E. SR ARREZEITD
fEEEE DRI Z .

Eix&ES : JR-AI-22077E


mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp
https://ecoleaf-label.jp

IaJ-J

SATMRITES
BRES : JR-AI-22077E

(EPD)

SUMPORIESANITIS A
—RAEEAT T T TIURE R EME
FRETFRBXEREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

O34 TVA DIV EFHMFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 1,900 |kg-CO2eq
i 1.5 |kg-SO2eq
BRHE 0.40 | kg-Sbeq 6
n DEREMHE nQ%E n QA
BOFER-HEEE BOEE-UYAIIL
PR Bifyy =t OFRMBRE| QXfE Qi |@mm - wHER omk- UB1oL
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 1.9E+03 | 6.8E+02 | 5.6E+01 | 1.1E+02 | 9.0E+02 | 1.2E+02
ERIEAL kg-SO.eq | 1.5E+00 | 5.6E-01 | 2.6E-02 | 2.2E-01 | 5.9E-01 | 6.8E-02
ERHE kg-Sbeq | 4.0E-01 || 2.3E-01 | 1.8E-04 | 4.5E-04 | 1.7E-01 | 1.2E-04
@) CREEL MM OYIE 3 =145)

I5E =13 I5E Hifyy
IFBAETIREEIR 8.8E+01 kg s 2.8E+01 kg
BLEHEER 2.2E+02 kg Sus 1.1E+00 kg

FILEZOA 5.8E-01 kg
TDftERE 1.3E+01 kg
TSRFVY 3.3E+01 kg
N 8.8E-02 kg
HSX 2.3E+00 kg
RS 1.3E+01 kg
- RERERER 3.0E+00 kg
Zofth 7.1E+00 kg



https://ecoleaf-label.jp

IaJ-7J SUMPOBEIESAINI OIS A

ety o — — A EEAT RT T T IV EHEE

/’7'(7021 SIEES (EPD) RRHFHRORBBE2-2-1

Z8%&ES ¢ JR-AI-22077E httos://ecoleaf-label.ip
GEEMRRICET SEMFER

- BEoAmEr s dek
- BEFOERIARZ 5 £/, ENREKRERZE 633,600E LT, RIBEREEHUTVET,
T.o0 :316,8004%
Hho5— : 316,8004%
- RBERKRT RO, KBEHEN 7, DRIy v—, #IF0I=-v b AHHENL 1Y MME
AT a>THDERERICEATLERA.
- ERIFfRDBREER FSENTLEE A,
- BEEECAVWSSFTUACBWTEEL RS  EE5#% (EPAR)
XEBRIRILF—RI—-TOT5 LVer3.0[CRWEHUTWET,

©-1.FDthDEIEEIEEER
ERTRILF—RY—TO5S5 AVer3.0[GEELUTVET,

QERULEZRT—IDERS
JREMI(S, IDEA v2.1.3RUBEHRF—HVv1.10EEALTNET.

®fFS

0T —SFHEDS A, PCREBLUEE - ESHEESRBRLTIIZE0,
OLLRICDWT(E. BE - EEMRBICRESNIZERHZ R UIEIBEICUNRHESNE R A,
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#xES © JR-AI-22077E


https://ecoleaf-label.jp
https://ecoleaf-label.jp/regulation/

